ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 сентября 2018 г. г.Ставрополь № 369-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского
края от 14 октября 2010 г. № 323-п «О краевой межведомственной комиссии
по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Ставропольского края
от 14 октября 2010 г. № 323-п «О краевой межведомственной комиссии
по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края»
(с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставрополь
ского края от 12 декабря 2012 г. № 484-п, от 18 апреля 2013 г. № 141-п,
от 10 января 2014 г. № 2-п, от 03 марта 2014 г. № 77-п, от 16 февраля 2015 г.
№ 53-п, от 06 июля 2015 г. № 284-п, от 04 декабря 2015 г. № 512-п,
от 08 декабря 2015 г. № 520-п, от 11 апреля 2016 г. № 141-п, от 09 декабря
2016 г. № 513-п, от 14 февраля 2017 г. № 43-п, от 19 сентября 2017 г.
№ 384-п, от 05 марта 2018 г. № 73-п и от 28 мая 2018 г. № 208-п), следую
щие изменения:

1.1. В составе краевой межведомственной комиссии по вопросам соци
ально-экономического развития Ставропольского края (далее -  комиссия):

1.1.1. Исключить из состава комиссии Кильпа Е.Т.
1.1.2. Включить в состав комиссии Богданову Елену Юрьевну, началь

ника отдела мониторинга экономического развития и организационной ра
боты министерства экономического развития Ставропольского края, секре
тарем комиссии.

1.1.3. Указать новые должности следующих членов комиссии:

Петрашов Роман заместитель председателя Правительства Ставро-
Ярославлевич польского края

Скоркина Наталья руководитель Управления Федеральной службы го-
Васильевна сударственной статистики по Северо-Кавказскому

федеральному округу (по согласованию)

2

1.2. В подпункте «11» пункта 3 Положения о краевой межведомствен
ной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставро
польского края слова «и целям, определенным в программе социально-
экономического развития Ставропольского края,» заменить словами «, це
лям и задачам, определенным стратегией социально-экономического разви
тия Ставропольского края, стратегией социально-экономического развития
части территории Ставропольского края, а также в».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо
ва Н.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

В .В .Владимиров